

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dočasný prístup na stavbu športového areálu ZŠ Plickova

Objekt:

## I. Etapa - výstavba prístupu

JKSO:

Miesto: Bratislava - Rača

KS:

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

miestor s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 137,66
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 137,66</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	#ODKAZ!	20,00%	#ODKAZ!
znižovaná	8 137,66	20,00%	1 627,53

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>9 765,19</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dočasný prístup na stavbu športového areálu ZŠ Plickova

Objekt:

## I. Etapa - výstavba prístupu

Miesto: Bratislava - Rača

Dátum: 22.01.2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: miestor s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**8 137,66**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 048,01
D		1	Zemné práce				1 879,13
1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	2,625	65,00	170,63
VV			0,75*3,5		2,625		
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,422	19,00	369,02
VV			0,3*(65,925*0,8+12)		19,422		
3	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	5,140	28,00	143,92
VV			0,22*19,5+0,05*17		5,140		
4	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	38,078	28,00	1 066,18
VV			0,3*71,925+1,1/2*(3*6+3*4)		38,078		
5	K	182201112.S	Svahovanie dočasných svahov v násype	m2	14,375	9,00	129,38
VV			0,1*17+0,65*19,5		14,375		
D		2	Zakladanie				296,12
6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	77,925	3,80	296,12
VV			71,925-6+12		77,925		
D		5	Komunikácie				4 201,02
7	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného 31,5 Gc mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	76,230	13,00	990,99
VV			2*3*11+0,2*16,9+0,05*17-6+12		76,230		
8	K	564751155.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného 45 Gc mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	77,925	13,00	1 013,03
VV			2*3*11+0,25*16,9+0,1*17-6+12		77,925		
9	K	584921105.S	Osadenie panelov z predpätého betónu do hmotnosti 6t/ks	m2	78,000	22,00	1 716,00
VV			2*3*11+4*3		78,000		
10	K	584921465.S	Naloženie/zloženie panelov z predpätého betónu do hmotnosti 6t/ks na dopravný prostriedok	ks	26,000	8,50	221,00
VV			2*(11+2)		26,000		
11	K	584921472.S	Presun panelov z predpätého betónu do hmotnosti 6t/ks a vodorovný presun do 500 m	ks	13,000	20,00	260,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 099,19
12	K	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,281	96,20	123,23
VV			0,3*0,7*(1*2+4,1)		1,281		
13	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,525	35,40	266,39
VV			1,25*(0,96*2+4,1)		7,525		
14	K	962052201.S	Búranie muríva plotového železobetónového, -2,40000t	m3	0,923	65,30	60,27
VV			0,25*0,55*(5,91+0,8)		0,923		
15	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,645	65,30	42,12
VV			0,15*4,3*1		0,645		
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,398	5,50	46,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	159,562	2,20	351,04
18	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - stavebná suť	t	8,398	25,00	209,95
D 99			Presun hmôt HSV				572,55
19	K	998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	57,255	10,00	572,55
D PSV			Práce a dodávky PSV				89,65
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				89,65
20	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového s oceľovými stĺpkami, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	20,461	2,50	51,15
VV			8+2,34+2,148+2,306+1,581+2,107+1,979		20,461		
21	K	767920815.S	Demontáž dvierok plechových s plochou jednotlivo do 1m2, vrátane vybúrania rámu -0,04500t	m2	3,500	11,00	38,50
VV			1*3,5		3,500		